
 

Prefeitura Municipal de Albertina 
ESTADO DE MINAS GERAIS - CEP 37.596-000 - CNPJ 17.912.015/0001-29 

Rua Luiz Opúsculo, nº290, centro - TELEFAX (35)3446-1300 

www.albertina.mg.gov.br 

 

 
 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº093/2013 
PREGÃO PRESENCIAL Nº019/2013 

 
 

A Pregoeira da Prefeitura Municipal de Albertina/MG, no uso de suas atribuições, em 
decorrência da Licitação na modalidade de PREGÃO PRESENCIAL Nº019/2013, torna 
público a presente “ERRATA” ao Edital em epígrafe, conforme disposições a seguir: 
 
ABERTURA DA SESSÃO OFICIAL DO PREGÃO PRESENCIAL: 
 
Onde se Lê: Dia 09/09/2013, às 09 horas e 15 minutos (nove horas e quinze minutos). 
 
Leia-se: Dia 13/09/2013, às 09 horas e 15 minutos (nove horas e quinze minutos) 
 

Albertina/MG, 30 de agosto de 2013. 
 
 
 

Regivani Campanhari Fulaneti 
Pregoeira 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


